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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask mellem
serveringsdisk og produktionsområde, opbevaring af fersk fisk
herunder at det er vel-iset samt mundtlige procedurer for
opbevaring af fiskeprodukter uden for køl herunder anvendelse
af 3-timers retningslinjen samt virksomhedens procedurer for
vurdering af holdbarhed af fersk fisk herunder organoleptisk
kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
håndtering af escolar herunder varmrøgning, oplysning til
kunder vedr. anvendelse og tilberedning samt mærkning af
escorlar udbudt til salg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre og lister ved
vareindlevering, i røgrum, i tilvirkningsområde samt dør i
baglokale ved tørvarelager. Set seneste skadedyrsrapport,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af kølekrævende fødevarer uden for køl.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: torskefilet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. januar til dags dato leveret
forarbejdede animalske fødevarer til andre detailvirksomheder inden for samme eller tilstødende region efter
1/3-reglen. Generelt vejledt om regler for regnskab af 1/3-dels reglen.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke
opfylder de generelle krav om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de formål, hvortil de er tilsigtet


